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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MARCO URIEL SANCHEZ LARA
VS
INSPECTOR SAPAL 1

JORGE MORENO PEDROZA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANA MARIA GOMEZ REYES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JAIME VALADEZ GONZALEZ
VS
SAPAL

JUAN JAIME RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ
VS
SAPAL

LUZ MARIA JIMENEZ RAMIREZ
VS
SAPAL

BRYAN ANTONIO MENDEZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR LIBRADO PEDROZA BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO MANRIQUEZ VELA
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARCELA MORALES PADILLA

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR GENERAL
DE GESTION AMBIENTAL

CURTIDOS PALOMARES S.A. DE C.V.
VS
SAPAL, INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

AXEL MIGUEL VARGAS CERVANTES

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ CHAVEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MARIANO PEREZ HERNANDEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD
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0008/2020-IN

0121/2021-2do

0347/2021-2do

0417/2021-2do

0514/2021-2do

0536/2019-IN

0688/2017-IN

0889/2021-2do

0914/2021-2do

0920/2021-2do

1199/2019-JN

1913/2019-IJN

2741/2019-IN

JS-0130/2022-2do

JS-0131/2022-2do

JS-0132/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se solicita informe.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Admision de demanda.

12



8/2/22, 14:53

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANTONIO ORTIZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN MANUEL HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FERNANDA ORTIZ MOYA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

GABRIEL ALEJANDRO GUERRERO CHAVEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0144/2021-2do

JS-0525/2021-2do

JS-0813/2021-2do

JS-0814/2021-2do

JS-0815/2021-2do

Archivo definitivo.

Archivo definitivo.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.
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